

**CENTRUM INFORMATYKI
RESORTU FINANSÓW**

Warszawa, 01 sierpnia 2018 r.

CIRF.BZ.272.24.2018.AQOO.3

PN/9/18/AQOO

Do wszystkich uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Rozbudowa infrastruktury sieciowej w CIRF w celu zwiększenia wydajności i zapewnienia obsługi nowych systemów biznesowych”

Centrum Informatyki Resortu Finansów, zwane dalej „Zamawiającym”, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 ze zm.) przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Część I –

Dotyczy: przełącznik sieciowy 1/10Gb/s (pkt 2)

Pytanie nr 1. Czy urządzenia muszą umożliwiać poprawną współpracę z systemem Cisco ISE, w szczególności w zakresie profilowania klientów, przypisywania oznaczeń SGT w celu identyfikacji ruchu dla polityk bezpieczeństwa?

Odpowiedź: Urządzenia nie muszą umożliwiać poprawnej współpracy z systemem Cisco ISE, w szczególności w zakresie profilowania klientów, przypisywania oznaczeń SGT w celu identyfikacji ruchu dla polityk bezpieczeństwa. Przełączniki sieciowe 1/10Gb/s muszą spełniać wymagania zapisane w SIWZ

Pytanie nr 2. Czy wkładki do urządzeń powinny być typu 10GBASE-SR?

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, wkładki powinny być typu 10GBASE-SR.

Dotyczy przełącznik sieciowy 10Gb/s (pkt 3)

Pytanie nr 3. Czy zamawiający zaakceptuje charakteryzujący się niższą prędkością przełączania, tj. 480 Gb/s przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów? Przełącznik jest wymagany w konfiguracji z obsadzonymi 16 portami 10Gb/s, więc wydajność 480 Gb/s jest w pełni wystarczająca.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania dotyczące prędkości przełączania. Zamawiający nie zaakceptuje przełącznika sieciowego 10Gb/s charakteryzującego się niższą prędkością przełączania, tj. 480 Gb/s przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów.

Sporządziła: Monika Kowalewska

*CENTRUM INFORMATYKI RESORTU FINANSÓW
UL. ŚWIEŹOKRZYSKA 12, 00-916 WARSZAWA
FAX. +48 22 694 33 80*

Pytanie nr 4. Czy urządzenia muszą umożliwiać poprawną współpracę z systemem Cisco ISE, w szczególności w zakresie profilowania klientów, przypisywania oznaczeń SGT w celu identyfikacji ruchu dla polityk bezpieczeństwa?

Odpowiedź: Urządzenia nie muszą umożliwiać poprawnej współpracy z systemem Cisco ISE, w szczególności w zakresie profilowania klientów, przypisywania oznaczeń SGT w celu identyfikacji ruchu dla polityk bezpieczeństwa. Przełączniki sieciowe 10Gb/s muszą spełniać wymagania zapisane w SIWZ

Część II –

Dotyczy urządzenia firewall typ 2 (pkt 1)

Pytanie nr 5. Czy firewall ma umożliwiać poprawną współpracę z systemem Cisco ISE, w szczególności w zakresie identyfikacji oznaczeń SGT oraz możliwości konfiguracji reguł opartych na SGT w politykach bezpieczeństwa?

Odpowiedź: Urządzenia firewall typ 2 nie muszą umożliwiać poprawnej współpracy z systemem Cisco ISE, w szczególności w zakresie identyfikacji oznaczeń SGT oraz możliwości konfiguracji reguł opartych na SGT w politykach bezpieczeństwa. Urządzenia firewall typ 2 muszą spełniać wymagania zapisane w SIWZ.

Pytanie nr 6. Czy firewall ma wykonywać funkcję sprawdzania poprawności konfiguracji stacji użytkowników aplikacji Anyconnect przy współpracy z Cisco ISE?

Odpowiedź: Urządzenia firewall typ 2 nie muszą wykonywać funkcji sprawdzania poprawności konfiguracji stacji użytkowników aplikacji Anyconnect przy współpracy z Cisco ISE. Urządzenia firewall typ 2 muszą spełniać wymagania zapisane w SIWZ

Dotyczy przełącznik sieciowy 10Gb/s (pkt 2)

Pytanie nr 7. Czy zamawiający zaakceptuje charakteryzujący się niższą prędkością przełączania, tj. 480 Gb/s przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów? Przełącznik jest wymagany w konfiguracji z obsadzonymi 24 portami 10Gb/s, więc wydajność 480 Gb/s jest w pełni wystarczająca.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje wymagania dotyczące prędkości przełączania. Zamawiający nie zaakceptuje przełącznika sieciowego 10Gb/s charakteryzującego się niższą prędkością przełączania, tj. 480 Gb/s przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów.

Pytanie nr 8. Czy urządzenia muszą umożliwiać poprawną współpracę z systemem Cisco ISE, w szczególności w zakresie profilowania klientów, przypisywanie oznaczeń SGT w celu identyfikacji ruchu dla polityk bezpieczeństwa?

Odpowiedź: Urządzenia nie muszą umożliwiać poprawnej współpracy z systemem Cisco ISE, w szczególności w zakresie profilowania klientów, przypisywania oznaczeń SGT w celu identyfikacji ruchu dla polityk bezpieczeństwa. Przełączniki sieciowe 10Gb/s muszą spełniać wymagania zapisane w SIWZ

Termin, godzina i miejsce składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

DYREKTOR
Centrum Informatyki
Resortu Finansów

Jarosław Abramczyk
/podpis na oryginale/